2022年5月3日
各位
大津あきのた会
会長　増田勝治
第２回　小倉百人一首競技かるた 近江勧学館フロンティア大会（B級の部）大会結果報告
標記大会について下記の通り結果をご報告いたします。多数の皆様のご参加をいただき、ありがとうございました。（一社）全日本かるた協会の「大会・練習会再開ガイドライン」に基づき、皆様のご協力のおかげで大会を開催することができました。選手および役員をはじめ、ご協力をいただいた皆様方に厚く御礼申し上げます。
１．開催日時：2022年5月3日（祝）
２．開催場所：近江勧学館、よいこの森保育園、滋賀市民センター
３．参加者　：105名（B1級27名、B2級25名、B3 26名、B4級27名）
４．入賞者等

B1級　27名
優  勝
柳　慎之介
大津あきのた会

準優勝
牧田　陸冬
大阪なにはえ会

３  位
木下　莉彩
大阪なにはえ会

田中　知穂美
京都小倉かるた会

４  位
吉村　柚風
京都小倉かるた会

植村　涼寧
三重若菜会

棚野　葵子
京都小倉かるた会

山川　穂波
大阪暁会
B3級　26名
優  勝
原　しほり
大津あきのた会

準優勝
春本　綾菜
東大阪かるた会

３  位
中川　咲希
大阪暁会

棚野　莉子
京都小倉かるた会

４  位
高階　恵子
篠山かるた会

杉本　優希乃
奈良かるた会

藤田　優大
大津あきのた会

服部　有真
京都大学かるた会
B2級　25名
優  勝
草野　匠吾
大津あきのた会

準優勝
小泉　浩哉
大阪なにはえ会

３  位
大野　朱音
神戸田子の浦会

青池　結芽
京都小倉かるた会

４  位
中谷　文哉
大阪なにはえ会

甲斐　清晴
福岡かるた会

河西　智大
大津あきのた会

鶴見　恵佑
京都大学かるた会
B4級　27名
優  勝
三義　舞
大津あきのた会

準優勝
佐藤　駿佑
京都小倉かるた会

３  位
近藤　真菜
東大阪かるた会

森　陽由
大津あきのた会

４  位
井原　義博
京都小倉かるた会

陣野原　匠
神戸大学かるた会

宮本　樹
大津あきのた会

橋本　桃香
大阪暁会
読手一覧
1回戦：
鎰谷　節　　　A級公認読手（勧学館　浦安の間）
田井　きよ美　A級公認読手（勧学館　朝日の間）

桑山　知美　　A級公認読手（よいこの森保育園）

小西　淑子　　A級公認読手（滋賀市民センター）

2回戦：
鎰谷　節　　　A級公認読手（勧学館　浦安の間）
桑山　知美　　A級公認読手（よいこの森保育園）

原　　佳子　　B級公認読手（滋賀市民センター）

3回戦：田井　きよ美　A級公認読手（勧学館　浦安の間）
小西　淑子　　A級公認読手（滋賀市民センター）

4回戦：
鎰谷　節　　　A級公認読手（勧学館　浦安の間）
原　　佳子　　B級公認読手（滋賀市民センター）

5回戦：
桑山　知美　　A級公認読手（勧学館　浦安の間）
原　　佳子　　B級公認読手（滋賀市民センター）

以上
1